- 1 -

2025 年 11 月 13 日

会員 各位

日本財務管理学会第 61 回 秋季全国 大会

大会準備事務局 市村誠

日本財務管理学会第 61 回 秋季全国大会プログラムのご案内

2025 年 11 月 29 （ 土 ） オ ン ラ イ ン開催

【 自 由論題 を じ っ く り 議論す る 】

拝啓 向寒の候 、 会 員の皆 様には ま すま す ご健 勝の こ と と お慶 び申 し上げま す 。

来 た る 2025 年 11 月 29 日 (土 )、 日 本 財 務管理学会第 61 回 秋季全 国大会を オ ン ラ イ ン で

開 催 い た し ま す 。 こ こ に 大 会 プ ロ グ ラ ム が で き あ が り ま し た の で 、 謹 ん で ご 案 内 申 し 上 げ ま

す 。

今 回 は オ ン ラ イ ン 大 会 で あ る とい う こ と も あ り 、 統 一 論 題 を設 定 せず 『 自 由 論 題 を じ っ く り

議 論 す る 』 を テ ー マ と さ せ て い た だ き ま し た 。 セ ッ シ ョ ン を １ つ に し 、 ４ 組 の 会 員 に ご 報 告 を

いただきま す 。 一 報告 ６ ０ 分 （ ご 報告 35 分 、 討 論者 との 討論 15 分 、 会 員の皆 様との質疑 10

分 ） と し 、 。 ４ 本 の ご 報 告 を 参 加 さ れ る 会 員 の 皆 様全 員 で 、 じ っ く り 議 論 を 深 め て い た だ く 大

会に できま し た ら 幸甚でございま す 。

会 員 の 皆 様 に は ご 多 用 の こ と と 存 じ ま す が 、 万 障 お 繰 り 合 わ せ の 上 、 ご 参 集 く だ さ い ま す

よ うお願い 申 し上げま す 。

敬 具

記

１ ． 日 時 ： ２ ０ ２ ５ 年 １ １ 月 ２ ９ 日 (土 ) １ １ ： ０ ０ ～

ZOOM 入室 許可は 20 分 前 か ら

URL お よび ミー テ ィ ン グ ID お よび パ ス ワ ー ド は 、 参 加会 員に別 途 メー ルにて送

信いた し ます 。

２ ． 開 催 校 ： 中 央大 学 （ ZOOM に よ る オ ン ラ イ ン 開催 ）

３ ． 大 会 参 加費 ： 無 料 （ 非 会 員は別途参加費を申 し受ける場合が あ り ます )

4 ． 申 し 込 み方法 ： 学 会 に 登録され てい るメ ー ル ア ド レ ス 宛てに URL 、 ミ ー テ ィ ン グ

ID お よ びパ ス ワ ー ド はお知 ら せ し ま す 。

会 員以外 の参加希望者は下記メー ル ア ド レ ス まで ご連 絡 ください 。

5 ． 大 会 連絡先

〒 193 － 0393 東 京 都八 王子市東中野 742-1 中 央 大 学 2 号 12 階 市 村誠 宛

E-mail ： ichimura.92d@g.chuo-u.ac.jp

- 2 -

大会プログ ラ ム （ オ ン ラ イ ン 開催 ）

研究報告 （ 11 ： 00 ～ 16 ： 20 ） 報告 35 分 、 討 論 15 分 、 全 体 質疑 10 分